Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение
	12 апреля 2019 года

	№ 111/574

станица Выселки

Об определении схемы многомандатных

избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района
           В связи с внесением изменения в Устав  Газырского сельского поселения Выселковского района в соответствии с пунктом 71 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская  решила:

1.Определить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района  и  графическое изображение этой схемы  (прилагаются).

2. Направить схему  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района в Совет Газырского сельского поселения Выселковского района.

3. Рекомендовать Совету Газырского сельского поселения Выселковского района район при утверждении схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принять решение о наделении каждого избирателя в образованных многомандатных округах четырьмя голосами.

4.Решение территориальной  избирательной комиссии Выселковская от 28 ноября 2013 г. № 113/748 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 29 мая 2013 года № 107/714  «Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета  Газырского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 5 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение № 1
Утверждено

решением ТИК Выселковская

от 12 апреля 2019 года № 11/574
Схема многомандатных избирательных округов по выборам  депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района

Газырский семимандатный избирательный округ № 1

(1623 избирателя, избирательный участок № 08-23)

В границах: поселок Газырь полностью.

Газырский шестимандатный избирательный округ № 2
(1424 избирателя, избирательные участки №№ 08-24,08-25,08-26)
В границах: поселки Советский, Октябрьский полностью, часть территории поселка Гражданский - улицы: Восточная, Полевая, Дорожная, Садовая, Строительная, Гаражная, Ленина, Волгоградская, переулок Школьный.
Газырский четырехмандатный избирательный округ № 3

(950 избирателей, избирательный участок № 08-27)
В границах:    поселки Отважный, Красный  полностью, часть территории поселка Гражданский - улицы: Новая, Степная, Новостепная, Мира, Северная, Свободы.
[image: image1.jpg]Fpacdhmnueckoe nzobparkeHne cxeMmbl MHOroMaHAaTHbIX N36MpaTenbHbIX OKPYroB no BbibopaM aenytatoB CoBeTta MNa3bipcKkoro

MOHA

CeJiIbCKOro nocesieHnsa BbiCesIKOBCKOro pa

/7Ry

[image: image2.jpg]pacdpnyeckoe nsobpaxeHne cxeMbl MHOFrOMaHAATHbIX N36MpaTeNbHLIX OKPYroB
no Bbi6opaM AenyTaToB CoBeTa [a3bIpCKOro CeNbCKOro nocesieHuns
BblCefIKOBCKOro palioHa

[image: image3.jpg]Mpacdmyeckoe n3obpaxeHne cxeMbl MHOrOMaHAaTHbLIX M36MpaTebHbIX OKPYros Mo Bbi6opaM AenytaTtoB CoBeTa [asblpCKOro CebCKOro

nocesieHnsi BbICENIKOBCKOro panoHa

Vi

/A